
Thomas Kohler

Ressortleiter

Sportschiessen Gewehr 50m

Arlesheim, 03.09.2023

Rang Stand Name JG Verein Rang

10 20 30 40 50 60 Total

  1   9 Degen Michelle 2005 Pratteln 100.2 100.5 103.6 103.2 101.2 101.5 610.2 1

  2   6 Imhof Maya 5006 Pratteln 98.8 100.4 101.1 101.3 101.5 103.8 606.9 2

  3   4 Stamenkovic Doroteja 2008 Helvetia 102.4 100.9 100.3 102.4 97.0 98.1 601.1 3

  4   10 Flury Tim 2005 Kleinlützel 101.3 99.4 95.0 101.0 100.7 100.6 598.0 4

  5   3 Lerch Emma 2006 Pratteln 100.1 97.8 99.0 98.6 99.1 102.2 596.8 5

  6   12 Scheibel Luca 2004 Pratteln 98.8 100.2 99.1 94.7 98.8 99.4 591.0 6

  7   5 Steiner Laura 2004 Laufen 98.0 98.4 99.0 94.8 98.7 100.6 589.5 7

  8   11 Barbagallo Ferenc 2005 Riehen 98.2 98.8 96.6 98.9 96.4 98.6 587.5 8

  9   8 Gutmann Eric 2005 Kleinlützel 96.9 96.3 94.8 96.3 98.5 94.3 577.1 9

  10   2 Küng Yanick 2005 Kleinlützel 93.3 95.0 97.8 95.6 98.0 94.2 573.9 10

  11   7 Wysocki Jan 2006 Riehen 93.8 94.8 93.7 96.3 93.0 100.8 572.4 11

Titelwettkampf Liegendmatch

Gewehr G50m - Qualifikation

Rangliste - Kategorie U21

Liegend



Thomas Kohler

Ressortleiter

Sportschiessen Gewehr 50m

Arlesheim, 03.09.2023

Rang Stand Name JG Verein Rang

10 20 30 40 50 60 Total

  1   8 Wey Christian 1979 Laufen 97.3 101.5 101.1 103.6 98.6 91.5 593.6 3

  2   7 Dreier Karen 1993 Kleinlützel 102.8 101.3 100.4 101.7 100.3 102.7 609.2 1

  3   9 Christ Jonas 1997 Thierstein 96.7 101.5 99.1 101.5 101.0 99.7 599.5 2

Liegend

Titelwettkampf Liegendmatch

Gewehr G50m - Qualifikation

Rangliste - Kategorie Elite



Thomas Kohler

Ressortleiter

Sportschiessen Gewehr 50m

Arlesheim, 03.09.2023

Rang Stand Name JG Verein Rang

10 20 30 40 50 60 Total

  1   3 Kaiser Beat 1975 Arlesheim 100.8 104.2 104.7 104.2 102.2 101.8 617.9 1

  2   7 Cramm Virginie 1966 Arlesheim 101.7 102.6 103.8 101.6 101.5 101.5 612.7 2

  3   6 Itin Roger 1968 Pratteln 99.9 99.7 103.5 103.0 102.4 102.9 611.4 3

  4   5 Studer Lars 1977 Laufen 96.7 101.8 102.1 99.2 102.2 100.1 602.1 4

  5   8 Pfistner Peter 1970 Pratteln 100.0 98.1 102.2 101.0 97.9 101.8 601.0 5

  6   9 Rickenbach Roger 1968 Oberwil 99.6 98.7 99.8 97.7 100.8 101.5 598.1 6

Liegend

Titelwettkampf Liegendmatch

Gewehr G50m - Qualifikation

Rangliste - Kategorie Senioren



Thomas Kohler

Ressortleiter

Sportschiessen Gewehr 50m

Arlesheim, 03.09.2023

Rang Stand Name JG Verein Rang

10 20 30 40 50 60 Total

  1   4 Hünenberger Frédy 1960 Oberwil 102.7 102.6 102.4 103.3 103.0 102.8 616.8 1

  2   9 Schenk Karl 1958 Oberwil 101.4 103.3 102.8 100.8 103.5 101.2 613.0 2

  3   5 Christ Ernst 1957 Thierstein 101.4 102.3 99.7 101.8 101.1 102.1 608.4 3

  4   6 Tschopp Dominik 1963 Oberdorf 100.3 97.8 100.3 101.0 102.8 101.2 603.4 4

  5   10 Müller Daniela 1962 Oberwil 98.7 99.1 102.2 98.7 99.1 96.9 594.7 5

  6   7 Nagy Robert 1958 Pratteln 101.2 100.7 94.6 98.4 100.1 96.1 591.1 6

  7   8 Dreier Fabian 1963 Kleinlützel 98.1 97.9 102.4 98.4 92.9 98.5 588.2 7

Liegend

Titelwettkampf Liegendmatch

Gewehr G50m - Qualifikation

Rangliste - Kategorie Veteranen



Thomas Kohler

Ressortleiter

Sportschiessen Gewehr 50m

Arlesheim, 03.09.2023

Rang Stand Name JG Verein Rang
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Total

  1   3 Degen Michelle 2005 Pratteln 610.2 203.4 50.2 51.1 143.3 448.0 1

  2   4 Imhof Maya 5006 Pratteln 606.9 202.3 51.6 51.6 141.1 446.6 2

  3   5 Stamenkovic Doroteja 2008 Helvetia 601.1 200.4 51.1 51.8 119.3 422.6 3

  4   7 Lerch Emma 2006 Pratteln 596.8 198.9 49.9 50.3 98.9 398.0 4

  5   9 Steiner Laura 2004 Laufen 589.5 196.5 50.6 49.5 76.7 373.3 5

  6   10 Barbagallo Ferenc 2005 Riehen 587.5 195.8 47.0 51.7 57.2 351.7 6

  7   6 Flury Tim 2005 Kleinlützel 598.0 199.3 47.7 48.3 37.8 333.1 7

  8   8 Scheibel Luca 2004 Pratteln 591.0 197.0 47.6 46.6 20.1 311.3 8

LiegendVorprogramm

Titelwettkampf Liegendmatch

Gewehr G50m - Final

Rangliste - Kategorie U21



Thomas Kohler

Ressortleiter

Sportschiessen Gewehr 50m

Arlesheim, 03.09.2023

Rang Stand Name JG Verein Rang

100% 33.3%
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Total

  1   4 Dreier Karen 1993 Kleinlützel 609.2 203.1 50.9 50.9 143.0 447.9 1

  2   6 Wey Christian 1979 Laufen 593.6 197.9 52.8 49.3 140.2 440.2 2

  3   5 Christ Jonas 1997 Thierstein 599.5 199.8 50.8 48.4 114.9 413.9 3

Vorprogramm Liegend

Titelwettkampf Liegendmatch

Gewehr G50m - Final

Rangliste - Kategorie Elite



Thomas Kohler

Ressortleiter

Sportschiessen Gewehr 50m

Arlesheim, 03.09.2023

Rang Stand Name JG Verein Rang

100% 33.3%
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Total

  1   4 Kaiser Beat 1975 Arlesheim 617.9 206.0 51.9 52.1 100.9 410.9 1

  2   6 Itin Roger 1968 Pratteln 611.4 203.8 51.3 51.4 99.4 405.9 2

  3   5 Cramm Virginie 1966 Arlesheim 612.7 204.2 48.8 50.8 78.3 382.1 3

  4   7 Studer Lars 1977 Laufen 602.1 200.7 51.7 50.1 59.1 361.6 4

  5   9 Rickenbach Roger 1968 Oberwil 598.1 199.4 51.8 50.8 39.6 341.6 5

  6   8 Pfistner Peter 1970 Pratteln 601.0 200.3 48.7 49.9 19.6 318.5 6

Vorprogramm Liegend

Titelwettkampf Liegendmatch

Gewehr G50m - Final

Rangliste - Kategorie Senioren



Thomas Kohler

Ressortleiter

Sportschiessen Gewehr 50m

Arlesheim, 03.09.2023

Rang Stand Name JG Verein Rang

100% 33.3%
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Total

  1   4 Hünenberger Frédy 1960 Oberwil 616.8 205.6 50.4 49.8 141.2 447.0 1

  2   6 Christ Ernst 1957 Thierstein 608.4 202.8 49.2 50.2 139.9 442.1 2

  3   7 Tschopp Dominik 1963 Oberdorf 603.4 201.1 47.0 49.6 123.0 420.7 3

  4   8 Müller Daniela 1962 Oberwil 594.7 198.2 49.0 51.3 101.9 400.4 4

  5   5 Schenk Karl 1958 Oberwil 613.0 204.3 48.7 50.1 75.9 379.0 5

  6   9 Nagy Robert 1958 Pratteln 591.1 197.0 51.4 49.5 59.9 357.8 6

  7   10 Dreier Fabian 1963 Kleinlützel 588.2 196.1 48.4 48.3 41.1 333.9 7

Vorprogramm Liegend

Titelwettkampf Liegendmatch

Gewehr G50m - Final

Rangliste - Kategorie Veteranen


